

WYJAŚNIENIA DO SWIZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
Przebudowę budynku OSP w miejscowości Osina

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2013 r. poz. 907) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWIZ:

Pytanie nr 1: Zgodnie z SIWZ przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa budynku OSP w miejscowości Osina w zakresie Sali nr 1. Zakres prac do wykonania: RODZIAŁ NR 1, pozycje 2 – 35 oraz poz. 37 przedmiaru robót ogólnobudowlanych. Wykonanie instalacji c.o. i wentylacji oraz instalacji elektrycznych dotyczących Sali nr 1 oraz zakup i montaż rozdzielnic elektrycznej, remont sufitu-malowanie.

Zwracamy się z pytaniem czy załączone kosztorysy ofertowe dot. instalacji sanitarnych oraz elektrycznych w całości dotyczą Sali nr 1 i czy przy wycenie należy brać pod uwagę całe kosztorysy ofertowe czy tylko poszczególne pozycje, jeśli tak to które?

Odpowiedź: Kosztorysy stanowią tylko element pomocniczy. Załączone do dokumentacji kosztorysy dotyczą instalacji sanitarnych i elektrycznych dla całego budynku. Do wyceny należy przyjąć tylko elementy dotyczące Sali nr 1. Należy wycenić elementy dotyczące Sali nr 1 zgodnie ze sztuką budowlaną, załączonymi projektami i specyfikacjami. Obowiązuje cena ryczałtowa.

Pytanie nr 2: Do którego momentu należy wykonać instalacje c.o.? Czy instalacje c.o. należy zakończyć po przejściu przez ściany z pom. 1 do pom. 2 i 5. Proszę o szczegółowe określenie zakresu i ilości prac w przedmiarze robót dot. instalacji c.o.

Odpowiedź: Przejścia instalacji c.o. z pom. 2 i 5 do pom. 1 są już wykonane. Należy wykonać instalacje dotyczące pom. 1 i podłączyć do wykonanych..

Pytanie nr 3: W przedmiarze dot. instalacji sanitarnych pominięto wycenę robót budowlanych towarzyszących tzn: przebicie przez ściany, zamurowanie przebić, wykonanie przejść, wykucie bruzd itd. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź: Należy wykonać wszystkie roboty dotyczące Sali nr 1 zgodnie ze sztuką budowlaną, załączonymi projektami i specyfikacjami. Obowiązuje cena ryczałtowa.

Pytanie nr 4: Czy w Sali nr 1 należy wykonać nawietrzaki podokienne? W przedmiarze robót dot. instalacji sanitarnych poz. 28 widnieje obmiar 5 szt. Czy taką ilość zmontować? Jeśli tak w przedmiarze pominięto roboty budowlane dotyczące wykonania nawietrzaków tzn: przekucia otworów, odtworzenie tynku elewacyjnego itd.

Odpowiedź: Zamontować 5 szt nawietrzaków podokiennych zgodnie ze sztuka budowlaną.

Pytanie nr 5: Proszę o szczegółowe określenie zakresu czynności i ilości prac w przedmiarze robót

elektrycznych.

Odpowiedź: Należy wycenić elementy dotyczące Sali nr 1 zgodnie ze sztuką budowlaną, załączonymi projektami i specyfikacjami. Obowiązuje cena ryczałtowa.

Uwaga:

Uwzględnić wykonanie charakterystyki energetycznej budynku.

Należy wykonać próby instalacji wod-kan, c.o., elektrycznej i załączyć do dokumentacji odbiorowej protokoły z prób i badań.

Ofertę należy przygotować w oparciu o udzielone wyjaśnienia.

**Wójt Gminy Kluki
Karol Sikora**